2019 年３月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0  東証第一部）

キャンペーン実施中！公開講座新人 IT 研修（Java・PHP）受付開始

～Java に加え、新たに PHP もラインナップに追加

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、「2019 年公開講座新人 IT

研修」の受付を開始いたしましたので、お知らせします。

IT や WEB 技術の急成長により、SE（システムエンジニア）不足が叫ばれています。組織にとって

SE 人材の育成が急務である一方、人事ご担当者さまからは「新人に外部の IT 研修を受講させたいが、

きちんと IT スキルが身につくのか心配」「配属前に長期間目を離してしまうため、ビジネスパーソン

としての意識をどうやって習得させたらよいのか」というお悩みを伺います。

当社は、2018 年度公開講座において、ビジネスマナーやスキルを含む新人研修を 873 社、4,897 名

（※1）に対して実施しております。豊富な実績を活かし、この度約２カ月間で学んでいただく「2019

年公開講座新人 IT 研修」の受付を開始いたしました。また、今回より「新人 IT 研修（PHP）」が新し

くラインナップに加わります。

※1 2018 年 4 月 1 日～2018 年 5 月 31 日

■【公開講座】新人 IT 研修（Java）

 https://www.insource.co.jp/bup/shinjin_it_koukai.html

■【公開講座】新人 IT 研修（PHP）

https://www.insource.co.jp/bup/shinjin_php_koukai.html

＜新人研修の豊富な実績！インソースだからできる IT 研修３つのポイント＞

 POINT① アシスタント講師と単元ごとの小テストで一人ひとりに合わせたサポート体制

・メイン講師に加えて、アシスタント講師（１～２名）が全受講者の IT スキル習得をサポート

・単元ごとの小テストで、苦手箇所を早期発見・克服。結果次第で夜間補講（自由参加）も無料開催

 POINT② IT 研修中も社会人としての基本動作を徹底指導

・受講態度や時間厳守、挨拶などのビジネスマナーや、文書力、プレゼンテーション力などのビジ

ネススキルを指導。配属前からビジネスパーソンとしてのスキルが身につく

 POINT③ 研修期間中の新人の様子を報告

・ネットワークやアプリケーションなど、各プログラムのテストの点数一覧をお客さまにご報告。

配属前に新人の強み・弱みがわかる

https://www.insource.co.jp/bup/shinjin_it_koukai.html
https://www.insource.co.jp/bup/shinjin_php_koukai.html

＜割引キャンペーン実施中＞

以下のコース日程でご参加いただく方には、限定で割引価格にてご提供いたします。

なお、個別プログラムの受講も可能です。

研修名 【公開講座】新人 IT 研修（Java）

対象 ４月８日～６月５日の 37 日間コースご参加の 36 名さま

キャンペーン詳細
定価から 40％割引した価格でご提供

通常価格：1,110,000 円（税込）が、666,000 円（税込）

研修名 【公開講座】新人 IT 研修（PHP）

対象 ４月８日～５月 17 日の 24 日間コースご参加の 30 名さま

キャンペーン詳細
定価から 30％割引した価格でご提供

通常価格：720,000 円（税込）が、504,000 円（税込）

◇キャンペーンお問合せ先

WEB ページにてお問合せください

https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s20

※関心のあるテーマに「2019 年公開講座新人 IT 研修」と記載後、詳細をご入力ください。

 当社では今後とも、人材育成と業績向上をトータルにサポートするサービスを開発してまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室（井上・阿部） TEL：03-5259-0070

（研修・テキストに関して） 公開講座部（金井）  TEL：03-5259-0071

https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s20